
     

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DISPOSIZIONI DEL SINDACOREGISTRO DELLE DISPOSIZIONI DEL SINDACOREGISTRO DELLE DISPOSIZIONI DEL SINDACOREGISTRO DELLE DISPOSIZIONI DEL SINDACO

N°   45 DEL  30/11/2010

OGGETTO:  Rinnovo incarico esperto ex art. 14, L.R. 26/08/1992, n. 7

IL SINDACO

Premesso che con determinazione sindacale n. 32 del 26/11/2009 è stata nominata quale “Esperto del

Sindaco nella materie di propria competenza che si riferiscono al Settore Affari Sociali” del Comune di Scicli,

la D.ssa Carbone Carmela;

Considerato che è stata proficua e soddisfacente la collaborazione della D.ssa Carbone Carmela per il

periodo Dicembre 2009 – Novembre 2010; 

Atteso  che permangono  valide  la  motivazioni  espresse  con  determinazione  sindacale  n.  32  del

26/11/2009 e ritenuto opportuno provvedere al rinnovo dell' incarico di che trattasi per ulteriori mesi dodici, con

decorrenza 01/12/2010;

Visto il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. del 18 agosto 2000,

n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000;

  Visto  l'art. n. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale

n. 77 del 28/06/1996;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa;

1.Di rinnovare, alla D.ssa Carbone Carmela, nata a Catania il 25/07/1957 e residente a Scicli in Via Paganini n.

21, l'incarico a tempo determinato per ulteriori mesi 12 (dodici) rinnovabili e, comunque, fino e non oltre la

durata  del  mandato sindacale  dello scrivente,  con decorrenza 01/12/2010 come “Esperto del  Sindaco nella

materie  di propria competenza che si riferiscono al Settore Affari Sociali”, 

2.Di dare atto che il predetto incarico non costituisce, in ogni caso, rapporto di pubblico impiego e  può essere

revocato in qualsiasi momento.

3.Di corrispondere, per lo svolgimento dell’incarico in oggetto,  un compenso pari ad €. 1.500,00 mensili, al

lordo delle ritenute di legge.

4.Di  riconoscere  alla  predetta  professionista  il  rimborso  delle  spese  vive  necessarie  per  l’espletamento

dell’incarico, se ed in quanto documentate.

5.Di dare atto che la spesa discendente dal presente provvedimento, pari ad €. 1.500,00 per l’anno 2010 ed a €.

16.500,00 per l’anno 2011, sarà imputata come segue:

-quanto ad €.   1.500,00 all’intervento 1.01.01.03/10 cap. 25 del bilancio 2010;

-quanto ad €. 16.500,00 nel corrispondente intervento del redigendo bilancio 2011.

6.Che il presente provvedimento venga redatto in duplice originale e che la professionista in argomento accetti il

presente incarico mediante sottoscrizione dell’originale trattenuto dall’Ente.

7.Di trasmettere copia della presente al Segretario Comunale ed ai Capi Settore Affari Sociali, Finanze e Affari

Generali.

Per ricevuta       Il Sindaco
f.to Carmela Carbone     f.to  (Sig. Giovanni Venticinque)

                                         _________________________


